PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2023 г.

	№
	366

О внесении изменений в Перечень мест,
определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 06.09.2021 г. № 1144 «Об утверждении Перечня видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса РФ, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень мест, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 06.09.2021 г. № 1144 «Об утверждении Перечня видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ», согласованные с Саровским МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области,

1.1. заменив позицию:

«

	2
	МП «Дивеевское ЖКХ»
	607320,

Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Южная, д. 16Г
	село Дивеево, село Большое Череватово, деревня Владимировка, сельский поселок Коврез, село Кременки, деревня Крутцы, деревня Малое Череватово, деревня Осиновка, деревня Полупочинки, деревня Рузаново, деревня Спасовка, село Челатьма, село Яковлевка

»

на позицию:

«

	2
	Дивеевский территориальный отдел администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	607320,

Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Арзамасская, д. 31
	село Дивеево, село Большое Череватово, деревня Владимировка, сельский поселок Коврез, село Кременки, деревня Крутцы, деревня Малое Череватово, деревня Осиновка, деревня Полупочинки, деревня Рузаново, деревня Спасовка, село Челатьма, село Яковлевка

»;

1.2. дополнив строкой 4 следующего содержания:

«

	4
	ООО «Гарант-Строй»
	607320,

Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Чкалова, д. 11
	автомобильные дороги общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся в государственной собственности Нижегородской области

».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Герасимова Е.В.